Ministris ecclesie dei gratiam & pacem ^{XII} 231
per Christum Jesum

Inimitatus paulum. rogo vos per Iesum fratres & pres
ut in simili. sed non parum certaminis Deum mihi concilietis
vestris precibus. quo possim magna cum libertate
resistere meis adversariis. Coniectus sum enim in
carcerem apud Lugdunum paucis ab hinc diebus pro
Christi nomine. Scitis autem non esse leuem pugnam.
ideoque subsidia subsidiisque maiora paranda. Unde autem
promptius & tutius parentur quam a Domino exercituum non
inuenio. Illum ergo meum precemini. ut deus mihi utris
apertio. spiritum sapientie & fortitudinis & patientie ad finem
usque perdurans. ut per me hominum & peccatorum
maximum salutem in extremo vite cursu magnificetur
Christus in promulgando eius nomine. Id quod si dei
benignitate per administrationem orationum vestrarum
impetratum mihi senserim. bene Iesu. quatenus a me gratia
debeantur illi opt. maximo. quatenus illinc proutus
vobis redibit in terra viventium. Me ergo vobis in sancto
vestro carum commendatum habete. memores mei licet nunquam
vobis conspecti. facite quales ut hinc Epistola per manus
ecclesiarum eat. ut populus inde certior factus vobis
locorum meam vitam doceat. & pro me oret. in
putate hoc gratitium. Ecce coram deo vobis assero.
Hoc vobis frater caluinus testabitur. cui et in hanc
rem scripsimus. Ad extremum vos obsecro a presbyteri
ecclesie. ut vos grauos in pusillo grege pascendo
preestatis. quia pueri plaruit nobis tanquam regnum
dare. Oro vos prouterea ut a vobis arripiam aliquas
litterarum. quibus amittere. & unde solatium capiam.
Ut ergo semel firmam. habete in omni in vestra memoria
& nominationem vinctum Christi Lugdunensem de suggestu
populo commendate. cumque salutem meo nomine osculo.

sancto. id quidem semel. sed in vestris precibus
quotidie fiat mentio mihi peculiaris ad brevis
tempus ut spero in dei voluntate. Lugduno
& carcere per fratrem vrum in Christo Iesum Claudium
Montium

Tradat per manum quam primum. si lubet.
Quia vestri omnium maxime indigeo

Calvinus Vergerio

Huius Epistolae exemplar curavi tibi describere
Tu si occurreret fidelis nuntius Bernum primo
quoque die transmitteres. mandabisque ut Tigurum
usque perferat